
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI PRZYGOTOWYWANIA POSIŁKÓW - „USŁUGA TRANSPORTU 
SANITARNEGO PACJENTÓW ORAZ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ”

7/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „USŁUGA TRANSPORTU SANITARNEGO PACJENTÓW ORAZ DOKUMENTACJI 
MEDYCZNEJ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych pojazdami Wykonawcy w 
zakresie: - transportu sanitarnego pacjentów szpitalnych samodzielnie się poruszających 
(chodzących) w pozycji siedzącej - transportu dokumentacji medycznej , konsultacji, płyt CD z 
wynikami oraz immunoglobuliny, Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. zarządza n/w Zakładami 
Opieki Zdrowotnej: 1) Szpital Świętego Wojciecha w Gdańsku – Aleja Jana Pawła II 50 2) Szpital im. 
Mikołaja Kopernika w Gdańsku - ul. Nowe Ogrody 1-6 3) Szpital - ul. Powstańców Warszawskich 1-2 
w Gdańsku 4) Poradnia i Pododdział Leczenia Zeza i Niedowidzenia Dzieci w Gdańsku - ul. Wejhera 
12a 5) Wojewódzkie Centrum Onkologii w Gdańsku - Aleja Zwycięstwa 31/32, 6) Centrum 
Mammografii w Gdańsku - ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2 7) Wojewódzka Przychodnia 
Stomatologiczna – ul. Aleja Zwycięstwa 39 8) Copernicus Profilaktyka ul. Wałowa 27
Identyfikator procedury: 475c51c4-0f4f-48f9-a603-1ddb33b8c97f
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.96.M.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Art. 129 ust. 1pkt. 1 w zw. z art. 132 ustawy Pzp - przetarg 
nieograniczony. Podstawa prawna: ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Pzp) oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego 
osób

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalu im. M. Kopernika w Gdańsku, Ul. Nowe Ogrody 1-6, ul. Powstańców 
Warszawskich 1-2 Wojewódzkie Centrum Onkologii przy Alei Zwycięstwa 31/32
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-806
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)



Page 2/7

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie miejsca realizacji zostały zawarte w SWZ.

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: a) JEDZ 
– oświadczenie wstępne składane w formie elektronicznej (przy pomocy internetowej platformy 
zakupowej) na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) (zwany dalej: „JEDZ” 
lub „jednolity dokument”) b) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
"ustawą", art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. c) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – zał. 3 do SWZ. d) oświadczenia 
wykonawcy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych w art. 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie – zał. 3 a do SWZ. a) wykazu usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy (zał. nr 5 do SWZ) - Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w prawidłowej wysokości tj. 5000 zł. Wadium musi zostać wniesione przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 
- Zamawiający informuje, że może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (art. 139 ustawy pzp). 2. 
Dokumenty składane w przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
RP. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej: 1) zamiast dokumentów, o których mowa w § X ust. 2 SWZ ppkt b (Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego), składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 



Page 3/7

przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 
lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument. Dokumenty ww. powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 2) Jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1 niniejszego ustępu, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, 
jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 
przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 
Wymagania odnośnie terminu wystawienia dokumentów lub oświadczeń są analogiczne jak w 
punktach 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia posiadania określonej formy prawnej w celu złożenia oferty. Przepisy 
dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp.
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 oraz ust. 2 
ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 4/7

Tytuł: „USŁUGA TRANSPORTU SANITARNEGO PACJENTÓW ORAZ DOKUMENTACJI 
MEDYCZNEJ”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych pojazdami Wykonawcy w 
zakresie: - transportu sanitarnego pacjentów szpitalnych samodzielnie się poruszających 
(chodzących) w pozycji siedzącej - transportu dokumentacji medycznej , konsultacji, płyt CD z 
wynikami oraz immunoglobuliny, Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. zarządza n/w Zakładami 
Opieki Zdrowotnej: 1) Szpital Świętego Wojciecha w Gdańsku – Aleja Jana Pawła II 50 2) Szpital im. 
Mikołaja Kopernika w Gdańsku - ul. Nowe Ogrody 1-6 3) Szpital - ul. Powstańców Warszawskich 1-2 
w Gdańsku 4) Poradnia i Pododdział Leczenia Zeza i Niedowidzenia Dzieci w Gdańsku - ul. Wejhera 
12a 5) Wojewódzkie Centrum Onkologii w Gdańsku - Aleja Zwycięstwa 31/32, 6) Centrum 
Mammografii w Gdańsku - ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2 7) Wojewódzka Przychodnia 
Stomatologiczna – ul. Aleja Zwycięstwa 39 8) Copernicus Profilaktyka ul. Wałowa 27
Wewnętrzny identyfikator: D10.251.96.M.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60140000 Nieregularny transport osób

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalu im. M. Kopernika w Gdańsku, Ul. Nowe Ogrody 1-6, ul. Powstańców 
Warszawskich 1-2 Wojewódzkie Centrum Onkologii przy Alei Zwycięstwa 31/32
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-806
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w SWZ. Opis przedmiotu zamówienia zwiera 
informację o lokalizacji jednostek Zamawiającego.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie, co należycie udokumentuje tj. 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres działalności 
jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał jedną usługę transportu sanitarnego pacjentów lub 
pacjentów i dokumentacji, na łączną kwotę brutto min. 350 000 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



Page 5/7

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanej w ofercie. Liczba 
punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego 
wzoru: Cmin / Cbad x 98 %, gdzie Cmin – najniższa cena ze złożonych ofert, Cbad – cena badanej 
oferty. Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium maksymalnie 98 pkt. 1% = 1 pkt.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dojazdu do pacjenta
Opis: Czas dojazdu do pacjenta (liczony w minutach) – waga kryterium 2%. Ocena zostanie 
dokonana na podstawie zawartych w Formularzu oferty informacji dotyczących czasu dojazdu do 
pacjenta. Punkty za kryterium „czas dojazdu do pacjenta” będą przyznawane w następujący sposób: 
-0 pkt – 120 minut od chwili przyjęcia zgłoszenia -1 pkt - 90 minut od chwili przyjęcia zgłoszenia -2 pkt 
– 60 minut od chwili przyjęcia zgłoszenia

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Szczegóły w § XVI SWZ.
Termin składania ofert: 2024-02-12+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-12+01:00 11:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w Szpitalu św. Wojciecha w Gdańsku, al. Jana Pawła II 50, w Dziale 
Zamówień Publicznych, poziom (minus) –1, pok. nr H19 – za pomocą ww. platformy zakupowej, 
poprzez odszyfrowanie
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą: 11.05.2024
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings


Page 6/7

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Określone w PZP Dział IX, Rozdział 2 Ustawy PPZ. Art. 515. 
[Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 221964385
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: UL. JANA PAWŁA II 50  
Miejscowość: GDAŃSK
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska



Page 7/7

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
Telefon: 58 76 84 640
Adres strony internetowej: https://copernicus.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 011a74f6-254e-4136-ab56-59352f5345b7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 10:41:32Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00017386-2024
Numer wydania Dz.U. S: 7/2024
Data publikacji: 2024-01-10Z

mailto:zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
https://copernicus.gda.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proccedings
https://platformazakupowa.pl/pn/copernicus/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/

